
ZARZĄDZENIE NR 19/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Jeziora Wielkie za 2017r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, art.42 i art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst z 2017r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130), art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst z 2017r. poz. 2077) oraz art.13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (jednolity tekst z 2017r. poz. 1523) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Realizując Uchwałę Nr XXIV/132/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu na 2017r. z późniejszymi zmianami, przedkłada się sprawozdanie roczne 
z wykonania budżetu gminy za 2017r. w niżej podanych wielkościach.

2. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych:

1) Dochody ogółem: plan 19.545.043,59 zł, wykonanie 19.531.335,72 zł,

2) Dochody bieżące: plan 19.403.773,35 zł, wykonanie 19.438.222,03 zł,

3) Dochody majątkowe: plan 141.270,24  zł, wykonanie 93.113,69 zł,

4) Wydatki ogółem: plan  20.367.667,50 zł, wykonanie 18.865.799,15 zł,

5) Wydatki bieżące: plan 18.977.221,46  zł, wykonanie 17.781.338,84 zł,

6) Wydatki majątkowe: plan 1.390.446,04  zł, wykonanie 1.084.460,31 zł,

7) Nadwyżka/deficyt: plan        -822.623,91 zł, wykonanie 665.536,57 zł.

3. Realizacja przychodów i rozchodów:

1) Przychody ogółem: plan 1.261.193,91zł, wykonanie 1.261.193,91 zł,

2) Rozchody ogółem: plan 438.570,00 zł, wykonanie 438.570,00 zł.

4. Realizacja planu finansowego zadań zleconych:

1) Dotacje: plan 5.934.153,17 zł, wykonanie 5.897.703,09 zł,

2) Wydatki: plan 5.934.153,17 zł, wykonanie 5.897.703,09 zł.

§ 2. 1.  Poinformować mieszkańców o wykonaniu budżetu w sposób zwyczajowo przyjęty.

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017r. Radzie Gminy w Jeziorach Wielkich.

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017r. przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
Zespół we Włocławku.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 2234



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2234


		2018-04-17T10:43:23+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




